

2020 eta 2021. urteetan Bizikletaz aldizkariaren idazketa, maketazio, inpresio eta banaketa zerbitzua

Lehen argitalpenaren data: 2020/03/09 10:55

Azken argitalpenaren data: 2023/08/22 14:26

Espedientea: 2020016CO110

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 54.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 56.161,6

Botere adjudikatzailea: Gipuzkoako Foru Aldundia

Erakunde sustatzailea: P2000000F - Mugikortasuneko eta Lurralde Antolaketako Departamentua

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

Introducción

Kontratuaren xedea:	2020 eta 2021. urteetan Bizikletaz aldizkariaren idazketa, maketazio, inpresio eta banaketa zerbitzua
Espedientea:	2020016CO110
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Ireki erraztua
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Ez
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez
Eroslearen profilaren helbidea (URL):	https://www.contratacion.euskadi.eus/

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Gipuzkoako Foru Aldundia
Erakunde sustatzailea:	P2000000F - Mugikortasuneko eta Lurralde Antolaketako Departamentua
Kontratazio-organoa:	Mugikortasuneko eta Garraio Publikoko Zuzendaritza Nagusia
Erakunde izapidetzailea:	P2000000F - Mugikortasuneko eta Lurralde Antolaketako Departamentua
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Helbidea: Caro Baroja 2-3ª planta. DONOSTIA - 20018 (Gipuzkoa) Web-helbidea: https://egoitza.gipuzkoa.eus/es/perfil-contratante-nuevo

Helbide elektronikoa: kontratazioamla@gipuzkoa.eus
Telefonoa: +34 943112018

Harreman teknikoa: Helbidea: Caro Baroja 2-3ª planta. DONOSTIA - 20018 (Gipuzkoa)
Web-helbidea: <https://egoitza.gipuzkoa.eus/es/perfil-contratante-nuevo>
Helbide elektronikoa: ebergua@gipuzkoa.eus
Telefonoa: +34 943112166

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Gipuzkoako Foru Aldundia
Posta helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n. 20004 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa)
Herria: Donostia-San Sebastián
Posta-kodea: 20004
Helbide elektronikoa: gipuzkoa@gipuzkoa.eus
Web-helbidea: <http://www.gipuzkoa.eus/es/aldundia/gobernantza-eta-gizartearekiko-komunikazioa/kontratazio-errekurtsoen-auzitegia>
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral
batek adjudikatzen du
kontratua:**

Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 79800000-2 - Inprimatze-zerbitzuak eta horiei lotutakoak
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia
EBn :**

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren
NUTS kodeak:**

NUTS kodea: ES212
Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

**Kontratazio Publikoari
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua**

Ez

Sortaka zatitzea: Ez

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Ez

**Pleguak eskuratzeko
modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Kontratuaren iraupena:	Urteak
Epea:	2
Luzapenak :	Bai
Luzapenen kopurua:	1
Luzapenen deskribapena:	1
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 80
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Lanak egiteko programa Ponderazioa: 10 Irizpidea: Baldintza-agirietan eskatutakoaren gaineko hobekuntza teknikoak eta kalitatekoak Ponderazioa: 10
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: www.contratacion.euskadi.eus Web-helbidea: http://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 943112018 Helbide elektronikoa: kontratazioamla@gipuzkoa.eus
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dioten gutxienezko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	12 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Fitxategiko oharra:	II. Akta- 2. gutun-azalaren irekiera “FORMULEN APLIKAZIOAREN BITARTEZ EBALUATZEKO ESKINTZA EKONOMIKOA ETA DOKUMENTAZIOA”
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez
Fakturazio elektronikoa onartuko da:	Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 81.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 54.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 56.161,6

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Esleipenaren zenbatekoaren %5 (BEZik gabe)

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: 2019_2 Plegu Teknikoa Bizikletaz_7.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: 2020016CO110 PCAP.doc
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: 2020016CO110 KAPP.docx
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: Bizikletaz_Memoria economica.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Memoria ekonomikoa
Fitxategiaren izena: Resolución aprobación expediente.pdf
Fitxategi mota: Expedientea onartzea
Fitxategiaren izena: Bizikletaz. Memoria justificativa_5.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2020/05/22 14:30

- Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: 2. GUTUN AZALA IREKITZEA: “FORMULEN APLIKAZIOAREN BITARTEZ EBALUATZEKO ESKAINTZA EKONOMIKOA ETA DOKUMENTAZIOA”;
Irekitze-data: 2020/07/15 10:30
Publikoa: Bai
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa
- Plikak irekitzea Balio-iriztiak:** Deskribapena: 1. GUTUN AZALA IREKITZEA : “BALIO IRIZPIDEEN BITARTEZ BALORATU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA”;
Irekitze-data: 2020/06/10 09:00
Publikoa: Bai
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa
- Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: I Akta- 1. gutun-azalaren irekiera- Balio irizpideen arabera baloratu beharreko dokumentazioa
Fitxategia: Acta II.pdf
Deskribapena: II. Akta- 2. gutun-azalaren irekiera “FORMULEN APLIKAZIOAREN BITARTEZ EBALUATZEKO ESKAINTZA EKONOMIKOA ETA DOKUMENTAZIOA”;
Deskribapena: III. AKTA -Eseipen proposamena-
Fitxategia: AKTA III ESLEIPEN PROPOSAMENA.pdf
- Pleguaren argibidea:** Argibidea: “2020. eta 2021. urteetan Bizikletaz aldizkaria idatzi, maketatu, inprimatu eta banatzeko zerbitzuak”; izeneko kontratuaren kontratazioan parte hartu nahi duen enpresa batek zalantza hauek helarazi dizkio kontratazio-organoari: “Agirian agertzen da aldizkariaren maketazioa 0 eta 3 puntu artean puntuatuko dela, baina ez da zehazten kontratazio-mahaiak balorazio hori egin ahal izateko zer material aurkeztu behar den”;. Honako hau da kontratazio organoak emandako erantzuna: Kontsulta horri erantzunez, jakinarazten dizuegu baloratuko dela eskaintzetan aldizkariaren azala maketatzeko proba bat eta barneko orrialde bikoitz bat sartzea.
Argibidearen data: 2020/03/12
Fitxategia: Aclaración II.pdf
Argibidea: Eranskinean dator
Argibidearen data: 2020/03/16
Argibidea: Eranskina irakurri
Argibidearen data: 2020/03/23
Fitxategia: Aclaración III.pdf
Argibidea: Eranskina ikusi
Argibidearen data: 2020/04/24
Fitxategia: Aclaración IV.pdf
Argibidea: 1. Aldizkariaren banaketa lanegunetan edo jaiegunetan egin ahalko da, 14 eguneko epean, eta epe hori kontratatari jakinaraziko zaio. 8:00etatik 19:00etara banatuko da, eta nahikoa izango da banatzaile bat momentu bakoitzean. 2. 11 establezimendutan 150 ale entregatu behar dira, eta gainerako 96etan 40 ale. Gipuzkoako hainbat herritako saltokietan banatuko da, baina ez guztietan, eta posta bidezko mezularitzaren bidez egin ahal izango da.
Argibidearen data: 2020/04/29
Fitxategia: Aclaración pliegos V.pdf
Argibidea: Eranskina ikusi
Fitxategia: Aclaración VI.pdf
Argibidea: Eranskina ikusi
Fitxategia: Aclaración VII.pdf

Beste batzuk: Kontzeptua: Eskaintzak aurkezteko epearen etetea - Eskaintzak aurkezteko epea etetea
Fitxategia: Aviso suspensión plazos.docx
Kontzeptua: Eskaintzak aurkezteko epearen suspentsioa altxatzea - Epeen etetearekin amaitzea
Fitxategia: Levantamiento suspensión plazos.pdf
Kontzeptua: GUREAKen jeitiserari buruzko zerbitzuaren txostena - Zerbitzuaren txostena
Fitxategia: Justificación baja - Gureak Marketing (2).pdf
Kontzeptua: Zerbitzuaren txostena balio juizioari buruzkoa - Zerbitzuaren txostena
Fitxategia: INFORME JUICIO DE VALOR (es).pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak: Izen soziala: GUREAK MARKETING, S.L.U.
Izen soziala: MEDIAPRINT, S.L.
Izen soziala: GOIENA KOMUNIKAZIO TALDEA KOOP.E.
Izen soziala: PUBLIPRINTERS GLOBAL SL
Izen soziala: PRODUCCIONES MIC S.L.
Izen soziala: HEDA COMUNICACIÓN, S.L.

Resolución

Aurkeztutako lizitatzailen kop.: 6
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.: 4
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 6
Suntsiarazpena:

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 29.876
Prezioa, BEZarekin: 31.071,04

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/10/06
Epe-mota: Urteak
Epea: 2

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: GUREAK
MARKETING, S.L.U.
Prezioa, BEZ gabe: 29.876
Prezioa, BEZarekin: 31.071,04
Gauzatze-leku nagusia EBN: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Esleipen ebazpena.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: 2020016CO1101159_0000000000000000000001
Kontratuaren
egoera: Amaituta
IFK: B20158218
Izen
soziala: GUREAK
MARKETING,
S.L.U.

Publicaciones

Kontratzailearen Bai
profilean argitaratu:
Argitaratze-data: 2021/02/05
Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Recurso